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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir a cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
2000655435 MEDAVIE INC. - BLUE CROSS GROUP 2015-09-24
1161249645 BENEFITS
- CROIX BLEUE ASSURANCE
COLLECTIVE

- CROIX BLEUE MEDAVIE

- LA CROIX BLEUE DU CANADA
ATLANTIQUE

- MEDAVIE BLUE CROSS
- SERVICE CROIX BLEUE DE

L'ATLANTIQUE

3000188519 ORTHOFAB INC. 2015-10-06
1166708504

3000220653 CONSTRUCTION DOVERCO INC. 2015-09-29
1160536588

3000313296 SOCIETE PARC-AUTO DU QUEBEC 2015-10-06
1142187922

3000458549 TAM-TAM PUBLICITE INC. - TAM-TAM/TBWA 2015-10-05
1143799295
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Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date

d’identification d’émission

a I’Autorité

3000469430 LOGIC-CONTROLE INC. - AV-TECH INC. 2015-09-25
1143212984

3000562506 LES EXCAVATIONS LEON CHOUINARD 2015-09-30
ET FILS LTEE
1142450270

3000577527 ROSS AND ANGLIN LIMITEE 2015-09-28
1144251163

3000590986 FILIATRAULT, MCNEIL & ASSOCIES - FMA SOLUTIONS 2015-10-02
INC.
1144591873

3000621916 LES ENTREPRISES L. MICHAUD & FILS 2015-10-06
(1982) INC.
1142342006

3000630620 LES PAVAGES LA CITE B.M. INC. - CONSTRUCTION LA CITE 2015-10-02
1146600805

3000635359 DYNAMITAGE CASTONGUAY LTEE - CASTONGUAY BLASTING 2015-09-24
1164370273 LTD.

3000641048 AVENIR CONSTRUCTION INC. 2015-10-06
1145073764

3000647845 S. BOUDRIAS INC. - APPALACHE VALLEY 2015-09-25
1141807959 - BELLA TERRA S.B.

- JARDINAGE PUR ET SIMPLE
VOILA! INC.

- S. BOUDRIAS INC.

- SBI ENVIRONNEMENT

- SELECTIONS DIANA BLOOM
- DIANA BLOOM SELECTIONS
- VALLEE APPALACHE

- VOILA CHALEUR EXPRESS
- VOILA EXPRESS HEAT

3000649781 NIPPAYSAGE INC. 2015-09-23
1168854603
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Numéro Nom de I’entreprise et NEQ*

d’identification

a I’Autorité

3000652231 LE GROUPE HARNOIS INC.
1162219647
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Fait affaire sous

DEPANNEUR BOSCO
DEPANNEUR MARION

DIESEL EXPRESS

HARNOIS GROUPE
PETROLIER

H-GO

LE MAGASIN

LE MAGASIN 01065
LE MAGASIN 1001

LE MAGASIN 1003 ESSO

LE MAGASIN 1004
LE MAGASIN 1005

LE MAGASIN 1006 ESSO

LE MAGASIN 1020
LE MAGASIN 1024
LE MAGASIN 1028
LE MAGASIN 1045
LE MAGASIN 1053
LE MAGASIN 1059
LE MAGASIN 1078
LE MAGASIN 1082
LE MAGASIN 1082
LE MAGASIN 1083
LE MAGASIN 1094
LE MAGASIN 1114

LE MAGASIN 1126 ESSO

LE MAGASIN 1130
LE MAGASIN 1133

LE MAGASIN 1133 ESSO

LE MAGASIN 1158
LE MAGASIN 1169
LE MAGASIN 1170
LE MAGASIN 1174
LE MAGASIN 1175
LE MAGASIN 1190
LE MAGASIN 1195
LE MAGASIN 1200
LE MAGASIN 1201
LE MAGASIN 1270
LE MAGASIN 1296
LE MAGASIN 1322
MAGASIN 1322

LE MAGASIN 1326
LE MAGASIN 1359

Date
d’émission

2015-10-06

- LEMAGASIN KENOGAMI
- LES ENTREPRISES SYLVAIN

LAFOREST

- PP&S DISTRIBUTION
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000657824

3000663103

3000678437

3000683476

3000694428

3000695276

3000697540

3000701072

3000705540

3000705559

3000706193

3000706282

3000706317

3000707968

Nom de I’entreprise et NEQ*

9032-2454 QUEBEC INC.
1145571486

PAVAGE JD INC.
1168903384

DRUMMOND INFORMATIQUE LTEE
1144587244

MECANIQUE MOBILE L'ECLAIR INC.
1160985686

ENVIRONNEMENT RIVE-NORD INC.
1149480759

TURCOTTE (1989) INC.
1160209186

9065-5267 QUEBEC INC.
1147833371

GESTION SAINT-LAURENT ANGUS
INC.
1165457491

LES CONSTRUCTIONS SERBEC INC.

1167832824

PRO2P SERVICES CONSEILS INC.
1163783476

8145776 CANADA INC.
1168151356

SERVICES DOCUMENTAIRES
MULTIMEDIA (S.D.M.) INC.
1143975531

9127-8697 QUEBEC INC.
1161420683

ALCIDE ET GUY LEBLANC INC.
1142156547
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Fait affaire sous

- CENTRE MECANIQUE
PITFIELD

- TECHNIPARC

- MICROAGE

-  MICHOAGE DRUMMOND
INFORMATIQUE LTEE

- MICROAGE GRANBY

- MICROAGE SHERBROOKE

- MICROAGE SOREL — TRACY

- MICROAGE ST-HYACINTHE

- MICROAGE TRACY

- EXCAVATION M. LECLERC

- RENOFLEX

- LEOLESSARD
ENTREPRENEUR PEINTRE

- SDM

- SERVICES DOCUMENTAIRES
MULTIMEDIA

- SERVICES DOCUMENTAIRES
MULTIMEDIA (SDM) INC.

- SERVICES DOCUMENTAIRES
MULTIMEDIAS

- F.A. SARA-TECH

Date
d’émission

2015-09-23

2015-09-23

2015-09-25

2015-09-25

2015-10-02

2015-10-06

2015-09-29

2015-10-05

2015-10-02

2015-09-25

2015-10-06

2015-10-02

2015-09-29

2015-09-29
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000713407

3000719410

3000722424

3000722488

3000723664

3000725216

3000725751

3000726082

3000726206

3000726769

3000727116

3000727606

3000732574

3000736393

3000736598

Nom de I’entreprise et NEQ*

DOCBIS INC.
1167180331

COMMUNICATIONS BLEU BLANC
ROUGE INC.
1167636217

LOGIMETHODS INC.
1160563806

STRUC-MAX INC.
1149107956

ROBIN POTVIN INC.
1162236096

LES ENTREPRISES REJEAN
DESGRANGES INC.
1142234963

TUYAUTERIE MICHEL K ET DENIS INC.

1162659743

LOUIS-HEBERT UNIFORME INC.
1140965691

EXCAVATION MICHEL VALOIS INC.
1142622357

GEROPLEX INC.
1140247827

CONSTRUCTION RICHARD
CHAMPAGNE INC.
1148164123

GEOPHYSIQUE G.P.R.
INTERNATIONAL INC.
1143454107

CAMIONS CARL THIBAULT INC.
1143544295

2413-2276 QUEBEC INC.
1144517332

GESTION GERARD BOUTIN INC.
1144548741
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Fait affaire sous

B2C TECHNOLOGIES
TECHNOLOGIES B2C
TECHNOLOGIES BERUCCI
BERUCCI TECHNOLOGIES
TECHNOLOGIES DOCBIS
DOCBIS TECHNOLOGIES
BBRX

BLEU BLANC ROUGE
BLEU BLANC ROUGE MEDIA
DDB CANADA MONTREAL
SERVICES LOGIMETHODS

CONSTRUCTION RICHARD
CHAMPAGNE

GEOPHYSICS G.P.R.
INTERNATIONAL INC.

CAMIONS INCENDIE CARL
THIBAULT

CARL THIBAULT EMERGENCY
VEHICLES

CARL THIBAULT FIRE
TRUCKS

CARL THIBAULT VEHICULES
D'URGENCE

COUVREUR ROLLAND
BOUDREAULT

Date
d’émission

2015-09-23

2015-09-24

2015-09-28

2015-09-25

2015-10-01

2015-09-25

2015-09-29

2015-09-25

2015-09-25

2015-09-29

2015-09-25

2015-09-29

2015-09-25

2015-09-25

2015-10-02
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Numéro Nom de I’entreprise et NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000738818 CT COPIEUR INC. - CTCOPIEUR 2015-09-29
1163697122 - GCM
- GROUPE CT
- CT GROUP
- MONTREAL PHOTOCOPIEUR
-  MPI
-  MPI/CT COPIEUR
3000744838 COARCHITECTURE INC. - COARCHITECTURE 2015-10-06
1163418420 - SERVICES COBIM

8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information

8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications

Numéro Nom de I’entreprise NEQ Décision / Modification Date
d’identification (Fait affaire sous)
a I’Autorité
3000489917 GHD CONSULTANTS 1171077796 Changement de nom, 2015-06-15
LTEE anciennement :
- CONSULTANTS DURY INSPEC-SOL INC.
- DESI-TECH
- GENIGROUPE

- 1&DESIGN (TM)

- LABORATOIRE
D'ESSAIS LCQ

- LABORATOIRE GEO

- LABORATOIRE
SOLITECH

- GHD CONSULTANTS
LTD.
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Aucune information.



